

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน พุทธรณีสทลสาย ๘ ช่วงตำบลสัมปทวน เชื่อมหมู่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,540.000	16.88	25,995.20	1.3629	23.00	35,428.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	77.000	626.61	48,248.97	1.3629	854.00	65,758.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน พุทธรณีสทลสาย ๘ ช่วงตำบลสัมปทวน เชื่อมหมู่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	275.000	104.60	28,765.00	1.3629	142.55	39,203.81
4	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	308.000	45.85	14,121.80	1.3629	62.48	19,246.60
5	2.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	338.61	10,158.30	1.3629	461.49	13,844.74
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน พุทธรณีสทลสาย ๘ ช่วงตำบลสัมปทวน เชื่อมหมู่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,540.000	442.93	682,112.20	1.3629	603.66	929,650.71
7	3.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 ปากล้นราง 0.60 ม.	ท่อน	17.000	1,677.00	28,509.00	1.3629	2,285.58	38,854.91
8	3.1.3 งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม.	บ่อ	2.000	4,843.00	9,686.00	1.3629	6,600.52	13,201.04
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
9	3.2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	103.950	290.00	30,145.50	1.3629	395.24	41,085.30
	3.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
10	3.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	123.200	627.92	77,359.74	1.3629	855.79	105,433.58
11	3.2.2.2 งานหินคลุกปรับระดับ+ขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	400.000	874.75	349,900.00	1.3629	1,192.19	476,878.71

พัฒนพงษ์ นาตรีชน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน พุทธรณทลสาย ๘ ช่วงตำบลสัมปทวน เชื่อมหมู่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย

รวมราคากลาง	1,778,586.77
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน พุทธมณฑลสาย ๘ ช่วงตำบลสัมปทวน เชื่อมหมู่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย



พัฒนพงษ์ นาคีชน
(พัฒนพงษ์ นาคีชน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ ดอกนาค
(กิตติ ดอกนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ ช่างสี
(สรายุทธ ช่างสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง